
LUCRARI DE REPARATII SI DE RENOVARE GENERALE

I.D.: 77892297

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.997,30 RON - 10.997,30 RON

Descriere: Lista cu cantitatile de lucrari Deviz - ofertă Denumire categoriei de lucrări executate cu materialele incluse de catre prestator 1. Desfacerea pardoseala (scoaterea parchetului melaminat, a parchetului de stejar și a gresiei vechi pana la fundatie) CANTITATE 10.5 MP, Pret unitar 100 LEI / MP. TOTAL 1050 LEI 2. Desfacerea tencuiala umezita - deteriorată (pana la caramida) CANTITATE 10 MP, Pret unitar 75LEI/MP.TOTAL 750 LEI 3. Turnare sapa autonivelanta - 2.5 cm grosime, CANTITATE 10.5 MP, Pret unitar 165 LEI/MP. TOTAL 1732,50 LEI 4. Reparatie pereti (izolare cu polistiren extrudat, tencuire), CANTITATE 10 MP, Pret unitar 350/MP. TOTAL 3500 LEI 5. Montare gresie (gresie, adeziv si rost), CANTITATE 10,5 MP, Pret unitar 160 LEI/MP. TOTAL 1680 LEI 6. Zugraveli lavabile 2 straturi (reparat, gletuit, slefuit si amorsat), CANTITATE 45,28 MP, Pret unitar 35 LEI/MP. TOTAL 1584,80 LEI 7. Transport materiale dezafectate (moloz, parchet si gresie) CANTITATE 1 BUC., PRET UNITAR 700 LEI/BUC. TOTAL 700 LEI. PRET TOTAL (1+2+3+4+5+6+7)= 10997,30 LEI Prețurile sunt exprimate în lei. Menționez că nu sunt plătitor de TVA.
